ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
ЗВЁЗДНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» марта 2019 г.                                                                                        № 17

Об утверждении плана действий по предупреждению
и   организации   первоочередного  жизнеобеспечения
населения   в   условиях   ликвидации  чрезвычайных
ситуаций   природного   и   техногенного характера на
территории Звёзднинского муниципального образования

В целях реализации Федерального закона № 68-ФЗ от 21.12.1994 г. «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь ст.14 Закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.47 Устава Звезднинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Утвердить план действий по предупреждению и организации первоочередного жизнеобеспечения населения в условиях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Звёзднинского муниципального образования (Приложение 1)
               2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Звёзднинского городского поселения. www.Звездный-адм.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации
Звёзднинского городского поселения                                                              Н.М.Замулко